РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «  23    »   ноября    2021 года       №  1125
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 24.05.2021 №401 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ» и услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Постановлением Правительства Калининградской области от 28.10.2011 г.  № 838 «О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 г. №729-р, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования от 24.05.2021 №401 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ» и услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)», изложив приложение № 1 в следующей редакции согласно приложения.
        2. МКУ «Информационные коммуникационные системы Светлогорского городского округа» (А.А. Васюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
       3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газета «Вестник Светлогорска».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»				В.В. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Светлогорский
 городской округ»

__________________О.В.Туркина

Начальник административно-
юридического отдела администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

__________________И.С.Рахманова